
 قوانین مسابقه نجات تخم مرغ

 

های مختلف ، برای به کارگیری خلاقیتشودهای مختلف برگزار میتخم مرغ که همه ساله در دانشگاه مسابقه نجات

ها و ه به اجرام آسمانی از جمله سیارهباشد. در واقع از وقتی این مسئله مطرح شد که ناسا برای پرتاب ماهوارمی

هایی در این مورد کن در فضا تصمیم به انجام آزمایشو وسایل لازم به فضانوردان سا همچنین رساندن امکانات

 ای از فاصله مشخص رها کند تا به جسم مورد نظر آسیبی نرسد.بتواند اجسام شکننده را به گونه گرفت که

ست. هر تیم مینفر ا 3-2ثبت نام برای تمامی دانشجویان دانشگاه صنعتی شریف آزاد است. هر تیم متشکل از 

ها بایستی نام تیم، لیست اعضا، شماره دانشجویی و رشته هر عضو ک سازه بسازد. جهت ثبت نام، گروهتواند تنها ی

هزینه ثبت نام ارسال نمایند.  sut.eggdrop@sharif.eduبه ایمیل  را به همراه شماره پیگیری مبلغ واریزی

 به نام مجله عمران واریز شود. 5589831046618749به شماره کارت تومان است که باید  10000

 

 شرایط و محدودیت ها:

ت. متری اس 10قوط از ارتفاع برای محافظت از تخم مرغ شما در برابر س ایسازههدف مسابقه، ساخت  .1

در این مسابقه سعی بر این است که سبک ترین سازه با سریع ترین و نزدیک ترین فرود به هدف 

 خته شود.سا

نیاز برای طراحی سازه توسط گروه شود ولی مواد موردها در روز مسابقه تخم مرغ فراهم میبرای گروه .2

اقبت از تخم مرغ به عهده خود گیرد. مرگردد. تنها یک تخم مرغ در اختیار گروه ها قرار میها تهیه می

 هاست.تیم

 ز پرتاب به راحتی از سازه جدا شود.تخم مرغ نباید با چسب به سازه متصل شود و باید پس ا .3

 شود.شوند. بعد از وزن کردن اجازه تغییر یا تعمیر داده نمیبعد از مشاهده سازه همه آنها وزن می .4

ای به گروهی که چنین جایزهشود؛ همگروهی که بیشترین امتیاز را دارد به عنوان برنده انتخاب می .5

 شود.اهدا میطرحشان بیشترین خلاقیت را داشته باشد 

شوند. بعد از سقوط سازه فقط داوران اجازه برداشتن همه سازه ها از یک ارتفاع و توسط داوران رها می .6

کند تا سلامت آن توسط داوران سازه از زمین را دارند. یکی از اعضای گروه تخم مرغ را از سازه جدا می

 بررسی شود.
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حاسبه میشوند. در صورتی که امتیاز دو یا چند گروه م های بند بعدیامتیازها با استفاده از فرمول .7

 شود.یکسان باشد مسابقه برای آنها تکرار می

 

 امتیاز کل گروه ها از رابطه زیر محاسبه می شود:

Total Score = (Weight + Accuracy + Time + Critic Score)*EIF*ECF 

Weight Score = 200 * (Wmax – Wi)/(Wmax – Wmin) 

Accuracy Score = 200 * (Ri - Rmin)/(Rmax – Rmin) 

Time Score = 200 * (Tmax – Ti)/(Tmax – Tmin) 

 iWوزن سازه = 

 iRامتیاز کسب شده روی سیبل = 

 iTمدت زمان فرود = 

 Critic Scoreامتیاز کسب شده طبق نظر اساتید = 

 

 مطابق جدول زیر بدست می آید:ECF و  EIFمقدار 

EIF وضعیت تخم مرغ ECF *وضعیت 

 درون سازه 1 شکسته 0

 بیرون سازه 2 ترک برداشته 0.66

 سالم 1

 *محل قرار گرفتن تخم مرغ پس از سقوط سازه )از سازه بیرون بیاید یا نه(

 

ای از صفر تا ابسته است. هر یک از داوران نمرهاین معیار کاملا به دیدگاه و نظر داوران و امتیاز خلاقیت: .8

تواند به شود. هر گروه میمیانگین آنها محاسبه و در نظر گرفته می دهند، سپسمیبه هر طرح  100

 مدت سه دقیقه طرح خود را برای داوران توضیح دهد.


